
UCHWAŁA NR XL/276/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zakroczym w rejonie ulicy Kapitana Tadeusza Doranta

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2017 r. poz.1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zakroczym w rejonie ulicy Kapitana Tadeusza Doranta.

§ 2. 1. Plan obejmuje obszar, którego granice stanowią: od północny granica administracyjna miasta 
Zakroczym; od wschodu, zachodnia granica obrębu ewidencyjnego 0013 02-04 i 0019 02-10, północna granica 
działek w obrębie ewidencyjnym 0019 02-10 o nr ewid. 32/2, 2/1, 3/1, 13/3, 13/6, 16/1, 18/3, 21/1, 25/1, 26/1, 
27/1, zachodnia granica obrębu ewidencyjnego 0020 02-11; od południa, południowa granica obrębu 
ewidencyjnego 0019 02-10, 0018 02-09 i 0017 02-08; od zachodu, zachodnia granica obrębu ewidencyjnego 
0017 02-08, północna granica obrębu ewidencyjnego 0017 02-08, zachodnia granica działek w obrębie 
ewidencyjnym 0014 02-05 o nr ewid. 21, 20, zachodnia granica działki w obrębie ewidencyjnym 0012 02-03 
o nr ewid. 20.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do uchwały Nr XL/276/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Uchwalony Strona 1




